
Pachet catering

I.D.: 61794124

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.990,00 RON - 4.990,00 RON

Descriere: Bol supa 16 oz din carton alb + capac plastic - 4000 buc* 0.3 ron = 1200 ron Set furculita,cutit,lingura,servetel transparente ambalate individual [250 buc/pachet]= 2000 buc*0.3 ron = 600 ron Pahar plastic alb 200 ml [100 buc] - 4000 buc * 0.035 ron = 140 ron Cutie bio, meniu 3 comp 221x202x84mm [50 buC/PACHET]- 5000 BUC*0.61 RON = 3050 RON Valoare totala fara tva = 4990 ron
